裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄大學  函
地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號
承辦人：黃惠娟
電話：07-5919248
傳真：07-5919079
電子信箱：j1992@nuk.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年12月20日
發文字號：高大學字第1060020328號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第20屆大吉盃企劃書
　　　(310902000Q0000000_86953_1060020328_1_86953_1060020328_1.docx)

主旨：檢送本校學生社團吉他社舉辦「第二十屆全國大專院校校
　　　際吉他音樂邀請賽」企劃書(如附件)，敬邀貴校學生踴躍

　　　報名參加，請查照。
說明：

  一、活動目標：推廣吉他音樂風氣讓對吉他音樂表演有興趣的

　　　學生有展現自我與肯定的機會亦藉由校際間的競賽，達到
　　　交流學習的效果。

  二、活動日期：107年2月10日至2月13日（星期六至星期二
　　　）。

  三、活動地點：本校圖書資訊館二樓國際會議廳。

  四、活動對象:全國所有音樂愛好者、吉他社夥伴、師生及民
　　　眾。

  五、報名.粉絲專頁: h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m /

　　　southguitarcup/
  六、活動聯絡人:黃偉哲，連絡電話:0912285816，Email:cpe9

　　　212188@gmail.com。

正本：公私立大專校院

副本：本校學生事務處

1060013397
第 1 頁　共 1 頁